Договор
о внесении задатка для участия в электронных торгах

г. Москва                                                                                                «__»_______  2018 года.

  Конкурсный управляющий ООО «АМЖ Инжиниринг», Гудков Никита Алексеевич,
действующий на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы по делу № А40-40728/17-186-56Б от
19.01.2018 г. (резолютивная часть от 18.01.2018г.) с одной стороны, именуемый в дальнейшем
«Организатор торгов», и __________________________, именуемый(-ое) в дальнейшем «Заявитель»,
______________, действующего на основании ____, с другой стороны, заключили настоящий Договор о
нижеследующем:

1. Заявитель для участия в торгах по Лоту №1, условия проведения которых опубликованы в газете

«Коммерсантъ» _____________ сообщение №______________ и на сайте ЕФРСБ №_____ от _______, а так
же для обеспечения исполнения обязательств возникающих у победителя указанных торгов, перечисляет
Организатору торгов денежные средства в размере_____ руб.  (далее – “задаток”).
            2. Задаток по лоту №1  - 10% от начальной цены продажи лота, действующей в определенный
период проведения торгов, необходимо уплатить
Получатель: Гудков Никита Алексеевич
ИНН 773271594389,
Счет 40817810000000693225, ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК»
 107045, Москва, Луков переулок, д.2, стр.1 Отделении 1 Москва,
 ИНН 7734202860, БИК 044525659, к/с 30101810745250000659.

3. В случае не поступления задатка на этот счет до указанного времени либо перечисления задатка
не в полном объеме, обязательства по внесению задатка считаются не исполненными и Заявитель к
участию в торгах не допускается.

4. Сумма внесенного задатка возвращается лицам, участвовавшим в торгах, но не выигравшим их,
путем перечисления денежных средств на счет, с которого поступил задаток в течение 5 рабочих дней со
дня утверждения Организатором торгов протокола о результатах торгов.

5. В случае признания Заявителя победителем торгов, сумма внесенного им задатка засчитывается в
счет уплаты соответствующей части покупной цены (покупная цена уменьшается на сумму уплаченного
задатка).

6. Задаток не возвращается в случае, если Заявитель, признанный победителем торгов в
установленный в сообщении о проведении торгов срок уклонится от подписания договора цессии и/или от
оплаты имущества, выставлявшегося на торги.

Адреса и реквизиты сторон

Заявитель:

Заявитель

  ________________   _______________
                                                подпись                                       расшифровка подписи

Организатор торгов:
Гудков Никита Алексеевич
Счет 40817810000000693225, ПАО
«МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК»
 107045, Москва, Луков переулок, д.2, стр.1
Отделении 1 Москва,
 ИНН 7734202860, БИК 044525659, к/с
30101810745250000659.

      ________________Н.А. Гудков

	Организатор торгов:
	Заявитель: